m CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

* X'>!CaU\ON" 59/2019

1 CÂMAC '■■.lu: .s, !SA: de íTAPEV!!

Idente

Súmula;- Solicita providências do
Executivt), junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
seja pro' idenciada a criação de bueiros, na
Rua Arnaldo de Freitas e Rua dos Bugres no
Baú to: Jd. Bela Vista.

à  r\Í£s;, 1- ; forrri. regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo .^go. - lo.-A, Municipal, para que determine

através da Secrinaria oe Eif ucSv» vni,:a ; ;• .:r/'ços ijrlnnos, para que seja providenciada

a criação de bne-ros. Pxa f'dtas t Rua dos Bugres no Bairro: Jd. Bela

Vista.

hí^dvcativa

Senhor Prei 'deiae:-
Senhores Vereadr v-is' ■
Senhoras Vereadion s:

f-v. f-Tocdeo
>  20i9
rscji Canos t-ernandes

-^.iXiíiar LÇqí.sIíjjvo I 4iWe->
ai.i.iíB Muniijpai de íteoevi

' ni' i-st dç utr- s richaçào da comunidade, a criação dos bueiros"
t

se faz necessári.a. ler id-- às de veràc uue são muito forte, ha grande acumulo

de agua nas rua>, 'acia,ido aiag: dento nas casas dos moradores, trazendo prejuízos

financeiros, pois os nir- rulcres peid.^ tir" rodo. s,;'is bens.

Desde jh agr?d.:vo e cnto com .-( ssrp .- "i. ãj de Vossa Senhoria.

Sala ..ia , Se.ssdcs B. r-v/irUc Moreira ̂ sery, 28 de Janeiro de 2019.

I

Onrúía. Godói da S. tRodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. \ 06694-090
Fone". (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br